
                                               UCHWAŁA NR XL/271/14 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                                               z dnia  26 sierpnia 2014r. 
 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy, na okres 10 lat, na rzecz Pośrednictwa Ubezpieczeniowego Monika Świtek 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013r.poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 2014 poz. 518 ze zm.). 

 

 

     Rada Miejska Wąsosza 

      uchwala co następuje:  
     

 

          § 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 

okres 10 lat, na rzecz Moniki Świtek, części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 224                      

o powierzchni 38,50 m², położonej w obrębie miejscowości Wąsosz,
 
stanowiącej własność Gminy 

Wąsosz dla której urządzona jest Księga Wieczysta nr LE1G/00081428/8, prowadzona przez Sąd 

Rejonowy w Głogowie Wydział V Ksiąg Wieczystych. 

 

           § 2 
   Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

 

           § 3 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

        
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sporządziła: Dorota Kozłowska 


